選 挙 運 動 費 用 収 支 報 告 書

１　令和７年４月１３日執行　八頭町議会議員一般選挙
２　公職の候補者　住　所  鳥取県八頭郡八頭町　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
３　　　　月　　　日から　　　月　　　日まで  　第　　　回分
４　収入の部（総括表）        　　　　                                     　　　　　  単位：円
	
	今　回　計
	前　回　計
	総　　　計

	寄　　　付
	
	
	

	その他の収入
	
	
	

	合　　　計
	
	
	



   ５　支出の部（総括表）                 　　　　                            　　　　　 単位：円
	
	今　回　計
	前　回　計
	総　　　計

	
	準備費用
	選挙運動
	計
	準備費用
	選挙運動
	計
	準備費用
	選挙運動
	計

	1.人件費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.家屋費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(1)選挙事務所費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	(2)集合会場費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.通信費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.交通費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.印刷費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.広告費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.文具費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.食糧費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.休泊費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.雑　費
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	
	
	
	
	
	


この報告書は公職選挙法の規定に従って作成したものであって、真実に相違ありません。
[bookmark: _GoBack]    令和７年　　　月　　　日
                      出納責任者　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
                               　 氏　名                    　　　         ㊞ 
